
По
дп

. и
 д

ат
а

Ин
в. 

N 
по

дл
.

Вз
ам

. и
нв

. N

Стадия Лист Листов
Кол.уч.

ГАП

 Подп.Лист NДок. Дата

ООО"Парусник"

ПД

Новое кафе в п.Уренгой, мкр-н 2, р-н жилого дома N22, Пуровский
р-н, ЯНАО

УНГ-01-2-06-АР

ГИП

Проверил

06.12
06.12
06.12
06.12
06.12

Н.контроль

Разработал

Печенкин
Куравлев
Иванова
Кравченко
Кощеева

500

500

21
00

21
00

Фасад А-Д

16000

АД

-0,800
УР.З

+12,750

+13,750

+12,150

+9,450

0.000

УР.Ч.П.

+8,500

1

1
+4.200

+8.400

Схема расположения наружного
освещения на фасаде в осях Д-А


